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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    98.702,63          

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001787        007-33900000              20,00            -    98.722,63              -      1.924,93

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001788        044-33900000              50,00            -    98.772,63              -      1.974,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001789        046-33900000             500,00            -    99.272,63              -      2.474,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001790        057-33900000              50,00            -    99.322,63              -      2.524,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001791        007-33900000             500,00            -    99.822,63              -      3.024,93

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001792        070-33900000             500,00            -   100.322,63              -      3.524,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001793        023-33900000              20,00            -   100.342,63              -      3.544,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001873        044-33900000              57,37            -   100.400,00              -      3.602,30

Complementação ao empenho 1585/2011, cfe nf.n. 2398729, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001874        046-33900000           1.230,94            -   101.630,94              -      4.833,24

Complementação ao empenho 1586/2011, cfe nf.n. 2114389-562274-561119, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001875        057-33900000             199,70            -   101.830,64              -      5.032,94

Complementação ao empenho 1587/2011, cfe nf.n. 

561101-561071-561099-561860, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001876        070-33900000             612,55            -   102.443,19              -      5.645,49

Complementação ao empenho 1588/2011, cfe nf.n. 561858-561073, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001877        007-33900000             691,91            -   103.135,10              -      6.337,40

Complementação ao empenho 1589/2011, cfe nf.n. 

561117-561122-2398731-2114363, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001878        023-33900000              29,31            -   103.164,41              -      6.366,71

Complementação ao empenho 1590/2011, cfe nf.n. 562272, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001879        027-33900000             558,16            -   103.722,57              -      6.924,87

Complementação ao empenho 1591/2011, cfe nf.n. 

561138-561140-561147-561129-561132-561134-561143-561128-561145-561135, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001880        007-33900000              44,91            -   103.767,48              -      6.969,78

Despesa ref  consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de setembro/2011, cfe nf.n. 2114408, 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001881        059-33900000           6.465,73            -   110.233,21              -     13.435,51

Despesa com manutenção da iluminação pública no mês de setembro/2011, 

cfe parte nf.n. 000.415.320, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001881 002808 059-33900000                  -     6.465,73   110.233,21    103.263,43      6.969,78

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001882        059-33900000             287,44            -   110.520,65              -      7.257,22

Despesa com manutenção da iluminação pública no mês de setembro/2011, 

cfe parte nf.n. 000.415.320, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

18/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001882 002814 059-33900000                  -       287,44   110.520,65    103.550,87      6.969,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001585 002839 044-33900000                  -        50,00   110.520,65    103.600,87      6.919,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001586 002840 046-33900000                  -       500,00   110.520,65    104.100,87      6.419,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001587 002841 057-33900000                  -        50,00   110.520,65    104.150,87      6.369,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001588 002842 070-33900000                  -       500,00   110.520,65    104.650,87      5.869,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001589 002843 007-33900000                  -       500,00   110.520,65    105.150,87      5.369,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001590 002844 023-33900000                  -        20,00   110.520,65    105.170,87      5.349,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001591 002845 027-33900000                  -       100,00   110.520,65    105.270,87      5.249,78

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001873 002846 044-33900000                  -        57,37   110.520,65    105.328,24      5.192,41

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001874 002847 046-33900000                  -     1.230,94   110.520,65    106.559,18      3.961,47

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001875 002848 057-33900000                  -       199,70   110.520,65    106.758,88      3.761,77

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001876 002849 070-33900000                  -       612,55   110.520,65    107.371,43      3.149,22

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001877 002850 007-33900000                  -       691,91   110.520,65    108.063,34      2.457,31

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001878 002851 023-33900000                  -        29,31   110.520,65    108.092,65      2.428,00

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001879 002852 027-33900000                  -       558,16   110.520,65    108.650,81      1.869,84

24/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001880 002853 007-33900000                  -        44,91   110.520,65    108.695,72      1.824,93                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     11.818,02      11.898,02       1.824,93

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    14.128,13          

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001795        007-33900000           1.000,00            -    15.128,13              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001795 002807 007-33900000                  -     1.000,00    15.128,13     15.128,13             -

17/10/2011 Vl.Em.Nr.   001872        007-33900000             514,64            -    15.642,77              -        514,64

Complementação ao empenho 1795/2011, cfe faturas n. 

000.547.171-000.547.176-000.547.172-000.547.173-000.547.174, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001872 002806 007-33900000                  -       514,64    15.642,77     15.642,77             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.514,64       1.514,64              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     9.049,86          

03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001794        007-33900000             500,00            -     9.549,86              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de outubro/2011.
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03/10/2011 Vl.Em.Nr.   001809        007-33900000             451,93            -    10.001,79              -      1.451,93

Complementação ao empenho 1592/2011, cfe faturas n. 

003.625-623-630-628-627-626-624-622-621, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001592 002811 007-33900000                  -       500,00    10.001,79      9.049,86        951,93

17/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001809 002812 007-33900000                  -       451,93    10.001,79      9.501,79        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        951,93         951,93         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     4.021,46          

10/10/2011 Vl.Em.Nr.   001855        025-33900000             346,00            -     4.367,46              -        346,00

Aquisição de 30un cuca, 350un iogurte e 10kg pão francês para 

manutenção da merenda escolar da Escola Municipal Madre Leontina, cfe 

nf.n. 000.000.002, anexa.

Processo: 0042/2010 Nr.Licitacao: 0007PR2010

18/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001855 002820 025-33900000                  -       346,00     4.367,46      4.367,46             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        346,00         346,00              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    28.206,00          

07/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001762 002783 007-33900000                  -     3.134,00    28.206,00     28.206,00             -

31/10/2011 Vl.Em.Nr.   001960        007-33900000           3.134,00            -    31.340,00              -      3.134,00

Serviços prestados ref locação de Sistemas: Contabilidade, Folha de 

Pagamento, Licitações/Compras, Tributação, Administração de Frotas, 

PPA/LDO, Controle Patrimonial durante o mês de outubro/2011, cfe nf.n. 

001816-1817, anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      3.134,00       3.134,00       3.134,00

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   456.167,72          

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001943        026-31900000          30.731,67            -   486.899,39              -     30.731,67

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002969 026-31900000                  -     2.028,00   486.899,39    458.195,72     28.703,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002971 026-31900000                  -     2.387,00   486.899,39    460.582,72     26.316,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002977 026-31900000                  -     1.189,00   486.899,39    461.771,72     25.127,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002979 026-31900000                  -     1.642,00   486.899,39    463.413,72     23.485,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002980 026-31900000                  -     1.642,00   486.899,39    465.055,72     21.843,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002981 026-31900000                  -     2.204,00   486.899,39    467.259,72     19.639,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002983 026-31900000                  -     1.642,00   486.899,39    468.901,72     17.997,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002984 026-31900000                  -     3.024,00   486.899,39    471.925,72     14.973,67

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002987 026-31900000                  -     1.586,67   486.899,39    473.512,39     13.387,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002988 026-31900000                  -     1.642,00   486.899,39    475.154,39     11.745,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002989 026-31900000                  -     2.248,00   486.899,39    477.402,39      9.497,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002990 026-31900000                  -     2.248,00   486.899,39    479.650,39      7.249,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 002993 026-31900000                  -     2.248,00   486.899,39    481.898,39      5.001,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 003001 026-31900000                  -     2.204,00   486.899,39    484.102,39      2.797,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 003004 026-31900000                  -     1.642,00   486.899,39    485.744,39      1.155,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001943 003005 026-31900000                  -     1.155,00   486.899,39    486.899,39             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001944        026-31900000           2.478,39            -   489.377,78              -      2.478,39

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001944 002973 026-31900000                  -       559,22   489.377,78    487.458,61      1.919,17

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001944 002978 026-31900000                  -       515,84   489.377,78    487.974,45      1.403,33

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001944 002982 026-31900000                  -       230,96   489.377,78    488.205,41      1.172,37

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001944 002985 026-31900000                  -       960,17   489.377,78    489.165,58        212,20

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001944 002994 026-31900000                  -       212,20   489.377,78    489.377,78             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001945        026-31900000             622,58            -   490.000,36              -        622,58

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001945 002986 026-31900000                  -       478,08   490.000,36    489.855,86        144,50

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001945 003006 026-31900000                  -       144,50   490.000,36    490.000,36             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001946        026-31900000             821,00            -   490.821,36              -        821,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001946 002995 026-31900000                  -       821,00   490.821,36    490.821,36             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001947        026-31900000           3.565,00            -   494.386,36              -      3.565,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001947 002972 026-31900000                  -       818,00   494.386,36    491.639,36      2.747,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001947 002974 026-31900000                  -     1.592,00   494.386,36    493.231,36      1.155,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001947 002991 026-31900000                  -     1.155,00   494.386,36    494.386,36             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001948        026-31900000             450,19            -   494.836,55              -        450,19

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001948 002975 026-31900000                  -       450,19   494.836,55    494.836,55             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001949        026-31900000           1.730,55            -   496.567,10              -      1.730,55

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001949 002976 026-31900000                  -     1.337,51   496.567,10    496.174,06        393,04

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001949 002992 026-31900000                  -       393,04   496.567,10    496.567,10             -

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001950        026-31900000           7.804,00            -   504.371,10              -      7.804,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 002970 026-31900000                  -       818,00   504.371,10    497.385,10      6.986,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 002996 026-31900000                  -     1.305,00   504.371,10    498.690,10      5.681,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 002998 026-31900000                  -     1.155,00   504.371,10    499.845,10      4.526,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 003002 026-31900000                  -       818,00   504.371,10    500.663,10      3.708,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 003007 026-31900000                  -       852,00   504.371,10    501.515,10      2.856,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 003009 026-31900000                  -       838,00   504.371,10    502.353,10      2.018,00

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001950 003011 026-31900000                  -     1.183,00   504.371,10    503.536,10        835,00

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001951        026-31900000             239,17            -   504.610,27              -      1.074,17

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001951 002997 026-31900000                  -        59,79   504.610,27    503.595,89      1.014,38

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001951 003012 026-31900000                  -       179,38   504.610,27    503.775,27        835,00

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001952        026-31900000             899,56            -   505.509,83              -      1.734,56

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001952 002999 026-31900000                  -       173,40   505.509,83    503.948,67      1.561,16

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001952 003000 026-31900000                  -        57,80   505.509,83    504.006,47      1.503,36

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001952 003015 026-31900000                  -       668,36   505.509,83    504.674,83        835,00

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001953        026-31900000              82,96            -   505.592,79              -        917,96

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de outubro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001953 003003 026-31900000                  -        20,74   505.592,79    504.695,57        897,22

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001953 003008 026-31900000                  -        20,74   505.592,79    504.716,31        876,48

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001953 003010 026-31900000                  -        20,74   505.592,79    504.737,05        855,74

28/10/2011 Vl.Em.Nr.   001954        026-31900000             835,00            -   506.427,79              -      1.690,74

Complementação ao empenho 1947/2011 referente ao vencimento da 

servidora Edineia Melere no mês de outubro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

28/10/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001954 003013 026-31900000                  -       835,00   506.427,79    505.572,05        855,74

